

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



ADEVITA s.r.o.

IČ: 04255071

Pražská 636

254 41 Dolní Břežany

Váš dopis značky/ze dne

Naše č.j.
O/214/2022

Vyřizuje
Budílek/tel.: 7

Praha-Libuš
24.5.2022

Věc: Objednávka č. 214/2022

Objednáváme u Vás opravu odvodňovacích kanálků v délce 40m, dle přiložené cenové nabídky. Realizace opravy bude provedena na adrese: Klub Junior, Na Okruhu 395/1, Praha 4, Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců na materiály. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.

Celková nabídková cena včetně dopravy 98 954,00 Kč bez DPH 119 734,34 Kč s DPH

S pozdravem


Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš

Přílohy: nabídka ze dne 5.5. 2022



Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidenci včetně přiděleného identifikačního údaje).

Fakturační adresa:
Bankovní spojení:
IČO 00231142 DIČ CZ00231142
Pracoviště: K Lukám 664, Libuš

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
www.praha-libus.cz
mc.libus@praha-libus.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Odvodnění 40 m**

Objekt: **KLUB JUNIOR**

Místo:

Datum: 05.05.2020

Zadavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ, Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš**

Uchazeč: **ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany**

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH:

98 954,00

D Soupis prací

1	K	Demontáž dlažby betonové zámkové v pruhu do 0,5 m, vč. očištění a uložení v místě pro zpětné použití podél bouraného žlabu	m	32,000	144,00	4 608,00
2	K	Demontáž a vybourání stáv.betonového žlabu s roštem š.140 mm 22+8	m	40,000	164,00	6 560,00
3	K	Vybourání podkladu, vyhloubení - příprava pod nové lože	m	40,000	98,00	3 920,00
4	K	Osazení obrubníků betonových vč. beton.lože	m	8,000	244,00	1 952,00
5	K	Obrubník betonový 80x200x1000 šedý, přírodní	m	8,000	135,00	1 080,00
6	K	Osazení odtokových žlabů liniových vč.beton.lože	m	30,000	268,00	8 040,00
7	M	Žlab odvodňovací liniový MEAFLUID 100 1 m	m	40,000	746,00	29 840,00
8	M	Rošt MEA 100 mústkový 12/95 C250 litinový - 0,5 m, CXL	m	40,000	559,00	22 360,00
9	K	Dobetonování - zalití spáry vzniklé žlabem zámk.dlažbou	m	32,000	110,00	3 520,00
10	K	Kladecká vrstva, dř 2-4 mm, D+M tl. 40-50 mm	m2	16,000	268,00	4 288,00
11	K	Montáž dlažby zámkové v pruhu do 0,5 m do šterk.lože	m	32,000	248,00	7 936,00

OSTATNÍ

12	K	Přesuny, naložení, odvoz a likvidace sutí a vybouraných materiálů	ktn	1,000	3 450,00	3 450,00
13	K	Doprava pracovníků a materiálů	kpl	1,000	900,00	900,00
14	K	Koordinace	kpl	1,000	500,00	500,00
15	K	Náklady na spotřebu vody - neoceněno, dodávka investora	kpl	1,000	0,00	0,00
16	K	Náklady na spotřebu elektřiny - neoceněno, dodávka investora	kpl	1,000	0,00	0,00

Sent: Sunday, May 29, 2022 8:42 AM

To: Josef Budílek

Cc: Jozef Potanka

Subject: Re: Cenová nabídka - kruhové mřížky

Dobrý den pane Budílek,

akceptujeme a souhlasíme s objednávkou č. 214/2022

Děkuji.

Jozef Potanka
ADEVITA s.r.o.
IČ: 04255071

Odesláno z iPhone